
11 426

11 426

CZ SK

Doplňky pro železniční modelářství  H0·TT·N

Novinky 2011

11 426     H0
Podniková požární stanice

Areál specializovaného strojírenského podniku „August Hagen AG“ se již pořádně 
rozrostl. Pracuje zde mnoho zaměstnanců. Byla tu také založena podniková požární 
stanice. Budova se díky svým omítnutým zdem a červeným branám výrazně odlišuje od 
ostatních cihlových staveb. 
Přístavba má dřevěnou bránu, hlavní budova rolovací vrata, která lze pomocí přiložených 
lišt sestavit jako otevřená nebo zavřená. Střecha je pokrytá plechy spojenými pomocí 
dvojitých stojatých drážek.  Součástí modelu je věž na sušení hadic, siréna a tabule na 
nástroje. K oddělení vozové haly a sociálního traktu je určena zeď a galerie. 
Tento model je koncipován jako stavebnicový systém a lze jej libovolně rozšiřovat. 
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 39,90 EUR

200 x 105 x 103 mm 
Vysoká věž na sušení hadic 133 mm

Zadní strana s velkými továrními okny



11 42511 425

41 624

Novinky 2011

11 425     H0
Rozšíření modelu správní 
budovy

Pomocí těchto dílů můžete z modelu 
správní budovy kat. č. 11 424 vytvořit 
třípatrovou nebo čtyřpatrovou stavbu.  
Počet pater se musí stanovit před 
začátkem stavby modelu. Model již nelze  
dodatečně rozšiřovat. 
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 14,90 EUR

41 624     H0
Atrapy pouličních lamp, 
hranaté

8 stožárových lamp, výška 70 mm
4 nástěnných lamp, délka vyčnívání  
20 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 9,90 EUR

Stavebnicový systém 
S  následujícími výrobky můžete libovolně rozšiřovat naše 
modely 11 421 Brána závodu, 11 422 Tovární hala a 11 423 
Provozní budova popř. si postavit zcela osobitou továrnu. 
Všechny díly série kat. č. 80… představují součást našeho 
stavebnicového systému a jsou navzájem kompatibilní.



80 101

80 202

80 100

80 200

80 203

80 102

80 201

80 204

80 350

Novinky 2011

80 101     H0
Venkovní schodiště

Detailně propracované schodišťové  
zábradlí je vyřezáno laserem z pevného  
kartonu. Součástí je segment zdi 
č. 2323D, vhodné dveře a podpěra 
schodiště. 
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 9,50 EUR

80 202     H0
30 oken průmyslových budov

30 oken s potiskem.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 100     H0
Rozšíření modelu 
tovární haly

2 střešní segmenty se světlíky, zdmi, 
okny a díly ke stabilizaci stavebního  
objektu. Počet segmentů by měl být 
stanoven před začátkem stavby mode-
lu. Model již nelze dodatečně rozšiřovat.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 12,90 EUR

80 200     H0
Okna bílá

30 oken 12 x 22 mm
30 oken 12 x 22 mm
  3 okna 12 x   6 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 4,50 EUR

80 204     H0
Okna hnědá

30 oken 12 x 22 mm
30 oken 12 x 22 mm
  3 okna 12 x   6 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 4,50 EUR

80 203     H0
10 světlíkových oken

V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 2,90 EUR

80 102     H0
Odsávací zařízení, ventilátory

Odsávací zařízení s kanálem, trubicemi 
na přívod a odvod vzduchu, 3 lamelovými  
ventilátory 
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 3,90 EUR

80 201     H0
Okenní mříže

Detailně propracované mříže jsou 
vyřezány laserem z  pevného kartonu. 
Tyto rovné mříže jsou vhodné i pro náš 
model kat. č. 11 424 Správní budova.
4 kusy   8 x   5 mm
4 kusy 12 x 21 mm  
4 kusy 12 x 21 mm pro oblouková okna
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 9,90 EUR100 x 210 x 123 mm 65 x 30 x 70 mm 

80 350     H0
Podlahové panely

4 podlahové panely začátek/konec,
vždy 52 x 99 mm
4 podlahové panely střed,
vždy 53 x 99 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 5,90 EUR12 x 22 mm 13 x 34 x 8 mm 



80 208

80 300

80 206

80 250

80 301

80 207

80 251

80 302

80 205

Novinky 2011

80 208     H0
Brány

Kované železné brány jsou vyřezány  
laserem z pevného kartonu.
1 brána 87 x 34 mm
4 brány 12 x 24 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 10,90 EUR

80 300     H0
2 střechy 

S okapovými žlaby a svody.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,50 EUR  

80 301     H0
2 střechy se světlíkovými okny

Součástí i okapové žlaby a svody.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,90 EUR

80 251     H0
Brány a dveře hnědé, 
schody, rampy

2 brány 33 x 37 mm
6 dveří 12 x 36 mm
2 dveře 12 x 28 mm
2 rampy 33 x 37 mm
2 rampy 12 x 24 mm
8 schodů 12 x 6 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 4,50 EUR

80 250     H0
Brány a dveře zelené, 
schody, rampy

2 brány 33 x 37 mm
6 dveří 12 x 36 mm
2 dveře 12 x 28 mm
2 rampy 33 x 37 mm
2 rampy 12 x 24 mm
8 schodů 12 x 6 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 4,50 EUR

80 302     H0
Zastřešení rampy, přístřešek

2 střechy, vždy 90 x 50 mm
1 dřevěná spodní konstrukce 50 mm
1 ocelová spodní konstrukce 10 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,50 EUR

80 205     H0
Slepá okna červená

4 kusy 12 x 20 mm
4 kusy 12 x 22 mm
4 kusy 12 x 22 mm pro ventilátor
4 kusy 12 x 36 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 3,70 EUR

80 206     H0
Slepá okna žlutá

4 kusy 12 x 20 mm
4 kusy 12 x 22 mm
4 kusy 12 x 22 mm pro ventilátor
4 kusy 12 x 36 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 3,70 EUR

80 207     H0
Slepá okna omítnutá

4 kusy 12 x 20 mm
4 kusy 12 x 22 mm
4 kusy 12 x 22 mm pro ventilátor
4 kusy 12 x 36 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 3,70 EUR

Vždy 202 x 110 mm Vždy 203 x 96 mm 



80 402

80 501

80 504

80 400

80 403

80 502

80 401

80 500

80 503

Novinky 2011

80 402     H0
Sloupky a cihlové vlysy červené

12 sloupků 6 x 83 mm
8 vlysů 50 x 5 mm
8 vlysů 97 x 5  mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 501     H0
4 zdi 2324B červené

4 zdi s  okenními otvory a zubovitým 
ukončením.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 504     H0
Zdi 2326B červené, 
okna průmyslových budov

2 zdi s  okenními otvory a zubovitým 
ukončením a vhodná okna s potiskem.  
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,90 EUR 

80 400     H0
Štíty a rohové sloupky červené

4 štíty 96 x 19 mm
8 rohových sloupků 8 x 8 x 88 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 5,50 EUR

80 401     H0
Štíty a rohové sloupky žluté

4 štíty 96 x 19 mm
8 rohových sloupků 8 x 8 x 88 mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 5,50 EUR

80 403     H0
Sloupky a cihlové vlysy žluté

12 sloupků 6 x 83 mm
8 vlysů 50 x 5 mm
8 vlysů 97 x 5  mm
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 502     H0
Zdi 2325B červené, 
okna průmyslových budov

2 zdi s okenními a dveřními otvory bez 
zubovitého ukončení. 2 okna s po-
tiskem. V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 500     H0
4 zdi 2324A červené

4 zdi bez horního zubovitého ukončení.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 503     H0
Zdi 2325B červené, 
okna průmyslových budov

2 zdi s okenními otvory bez zubovitého 
ukončení a vhodná okna s potiskem.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,90 EUR 

Vždy 94 x 86 mm 

Vždy 94 x 86 mm Vždy 94 x 86 mm Vždy 94 x 86 mm 

Vždy 94 x 86 mm 



80 507

80 601

80 604

80 505

80 508

80 602

80 506

80 600

80 603

Novinky 2011

80 507     H0
Zdi 2322B, zdi 2322C a
zdi 2323C červené

2 zdi s dveřmi vlevo 2323C
2 zdi s dveřmi vpravo 2322B
2 zdi s bránou 2322C se zubovitým 
ukončením V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 601     H0
4 zdi 2324B žluté

4 zdi s  okenními otvory a zubovitým 
ukončením.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 604     H0
Zdi 2326B žluté, 
okna průmyslových budov

2 zdi s  okenními otvory a zubovitým 
ukončením a vhodná okna s potiskem.  
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,90 EUR 

80 505     H0
Zdi 2326A červené, 
brány zelené

2 zdi s  otvory pro brány, zubovitým 
ukončením a vhodnými branami.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,50 EUR

80 508     H0
8 zdí 2322A červených

8 zdí s  okenními otvory a zubovitým 
ukončením.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,50 EUR

80 602     H0
Zdi 2325B žluté, 
okna průmyslových budov

2 zdi s  okenními a dveřními otvory 
bez zubovitého ukončení. 2 okna s  
potiskem. V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 506     H0
Zdi 2323A a zdi 2323B 
červené

2 zdi s  okenními a dveřními otvory a  
6 zdí s okenními otvory bez zubovitého 
ukončení.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,50 EUR

80 600     H0
4 zdi 2324A žluté

4 zdi bez horního zubovitého ukončení.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 603     H0
Zdi 2325B žluté, 
okna průmyslových budov

2 zdi s okenními otvory bez zubovitého 
ukončení a vhodná okna s potiskem.  
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,90 EUR 

Vždy 94 x 86 mm Vždy 46 x 86 mm Vždy 46 x 86 mm 

Vždy 94 x 86 mm 

Vždy 94 x 86 mm Vždy 94 x 86 mm Vždy 94 x 86 mm 

Vždy 46 x 86 mm Vždy 94 x 86 mm 



80 607

80 701

80 709

80 605

80 608

80 707

80 606

80 700

80 708

Novinky 2011

80 607     H0
Zdi 2322B, zdi 2322C a zdi 
2323C žluté

2 zdi s dveřmi vlevo 2323C
2 zdi s dveřmi vpravo 2322B
2 zdi s bránou 2322C se zubovitým 
ukončením V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 701     H0
4 zdi 2324B omítnuté

4 zdi s okenními otvory.
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 709     H0
Zdi 2342F omítnuté, okna 
průmyslových budov

4 zdi s  okenními otvory a vhodnými 
okny s potiskem.
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 7,90 EUR

80 605     H0
Zdi 2326A žluté, 
brány zelené

2 zdi s  otvory pro brány, zubovitým 
ukončením a vhodnými branami.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,50 EUR

80 608     H0
8 zdí 2322A žlutých

8 zdí s  okenními otvory a zubovitým 
ukončením.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,50 EUR

80 707     H0
Zdi 2322E, zdi 2323G a 
zdi 2322F omítnuté 

2 zdi s dveřmi vpravo 2322E
2 zdi s dveřmi vlevo 2323G
2 zdi s bránou 2322F
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 606     H0
Zdi 2323A a zdi 2323B 
žluté

2 zdi s  okenními a dveřními otvory a  
6 zdí s okenními otvory bez zubovitého 
ukončení.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,50 EUR

80 700     H0
4 zdi 2324A omítnuté

V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 6,90 EUR

80 708     H0
8 zdí 2322D omítnutých

8 zdí s okenními otvory.
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 94 x 86 mm Vždy 46 x 86 mm 

Vždy 46 x 86 mm Vždy 46 x 86 mm 

Vždy 46 x 86 mm 

Vždy 46 x 86 mm 

Vždy 94 x 86 mm Vždy 94 x 86 mm 

Vždy 46 x 86 mm 



11 427 11 427

11 427

41 623

11 428

Novinky 2011

11 427     H0
Trafostanice s příslušenstvím

Vzor našeho modelu stojí v Pockau v Krušných horách. Takové nebo podobné trafosta-
nice zde nelezneme všude. Ať už v areálu závodu nebo v obytné oblasti – tato drobná 
stavba s ocelovými dveřmi, různými elektrickými rozváděči, zastřešením a lampami dodá 
vaší modelové scéně ten správný šmrnc.   
Model podle skutečnosti
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 12,50 EUR

73 x 33 x 42 mm 

41 623     H0
Ohrazení

K  prodloužení našeho výrobku kat. č.  
41 622. Skládá se z 10 zídek, 10 
sloupků, bez bran. 
V prodeji od 02/2011
Doporuč. cena 9,90 EUR

Celková délka 620 mm 

11 428     H0
Malý most

Lze jej použít jako železniční most pro 
jednokolejné tratě a jeho výšku upravit 
pomocí naznačených liniích lomu. 
Pilíře jsou z betonu, mezi prkny prosvítá 
struktura dřevěného bednění.
Délka 206 mm
Světlá šířka 92 mm
Průjezdná výška 60 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 16,90 EUR

206 x 67 x 70 mm 

70
 m

m

60
 m

m

92 mm

67
 m

m

206 mm



52 234 52 434 52 235 52 435

14 470

14 471

33
 m

m

26
 m

m

26 mm

Novinky 2011

Panely z dekorativního betonu

Pro pilíře, zdi apod. s bedněním z 
dřevěných desek. Struktura dřeva tak 
zůstane viditelná. 

52 234 2 kusy
Doporuč. cena 3,30 EUR
52 434	 12 kusů
Doporuč. cena 1,40 EUR/kus
V prodeji od 07/2011

Střešní plechové panely

Pásy spojené pomocí dvojitých stojatých 
drážek

52 235 2 kusy
Doporuč. cena 3,30 EUR
52 435	 12 kusů
Doporuč. cena 1,40 EUR/kus
V prodeji od 07/2011

14 470     N
Výtopna se 
dvěma stáními

Tato výtopna je dovršením naší sku-
piny detailně propracovaných staveb 
v  přesném měřítku z  ostře pálených 
cihel kat. č. 14 467 Nádraží Krakow, 
kat. č. 14 468 Strážní domek a kat. č. 
14 469 Skladiště. S přístavbou. Vrata lze 
otevírat. Součástí jsou lampy.
Pro malé lokomotivy o celkové délce 
113 mm.
Světlý výška vrat bez kolejí 34 mm
Světlá šířka vrat 26 mm
Vzdálenost os kolejí 34 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 25,90 EUR

14 471     N
Podjezd

Podobnými podjezdy se železniční  
násep otevírá pro úzké silnice, polní 
cesty nebo potoky. Cihlové zdi s beto-
novým ukončením skvěle zapadají do 
přírody. 
Délka 44 mm
Světlá šířka 26 mm
Průjezdná výška 26 mm
V prodeji od 07/2011
Doporuč. cena 12,90 EUR

140 x 92 x 55 mm 

108 x 85 x 33 mm 

Dekorativní panely

Z plastu, velmi pevné, s jemnou struktu-
rou, mnohostranné využití.
Veškeré dekorativní panely ve výřezu 
jsou zobrazeny v poměru 1:1. Různé 
výrobní série se mohou mírně barevně 
odlišovat.
Strukturovaný povrch s rozměry 
10 x 20 cm



13 333

13 334

13 334

13 334

90
 m

m

90 m
m

57 m
m

57 mm

39 mm

13 334

57
 m

m

57 m
m

90 m
m

90
 m

m

18 mm

90 mm
90 m

m

57
 m

m

57 m
m

prodejce modelové železnice Katalog č. 11 vyšel v únoru 2010 a je platný  
2 roky. Dostanete jej u svého odborného prodejce 
nebo za poplatek ve výši 10,00 euro včetně  
poštovného přímo u nás.

Auhagen GmbH
Doplňky pro železniční modelářství · Kartonáž
Výroba nástrojů a forem · Vstřikování plastů

OT Hüttengrund 25 · D-09496 Marienberg
Telefon: +49(0)3735.66 84 66
Telefax: +49(0)3735.66 84 33
www.auhagen.de · info@auhagen.de

Novinky 2011

13 333     TT
Depo pro malé 
lokomotivy

Tato předloha depa pro malé lokomotivy 
s  jedním stáním se nachází v Krakowě 
a je typická pro stavební styl 30. let 
20. století. Pro lokomotivy s  celkovou  
délkou do 66 mm.
U kolejí s kolejovým ložem je nutné  
upravit výšku podložením výtopny.
Světlá výška vrat bez kolejí 33 mm
Světlá šířka vrat 30 mm
Model podle skutečnosti
V prodeji od 09/2011
Doporuč. cena 9,90 EUR

13 334     TT
Rohový dům na Tržním
náměstí 1

Mnohotvárnost je naší obchodní 
značkou, proto si můžete zvolit, zda  
budovu postavíte v úhlu 75°, 90° a 
105°. Veškeré díly jsou součástí balení. 
Zábradlí balkonů je vyřezáno laserem 
z pevného kartonu.
Budova se skvěle hodí k  naší sérii  
městských domů kat. č. 12 250 až  
12 253.
V prodeji od 09/2011
Doporuč. cena 21,00 EUR

70 x 38 x 35 mm 

145 x 110 x 153 mm 

105°

90°

75°


